Página 1 de 1.

   ATO PÚBLICO DE CORREÇÃO ELETRONICA DOS CARTÕES DE RESPOSTAS  DA PROVA OBJETIVA

A OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, conforme determinado no Termo de Referência com exigências
para que as provas sejam corrigidas com publicidade para todos os interessados,  torna público que:

I. O ato público de correção eletrônica dos cartões de resposta d a  P r o v a  O b j e t i v a  será realizado no
dia 03/11/2021 (quarta-feira), às 8h30, horário de Brasília, na sede da OMNI Concursos Públicos, situada na

Rua Ponta Grossa, nº 157, Zona 08, Maringá/PR e/ou através de transmissão ao vivo podendo ser acompanhada
através do link https://youtu.be/n_hb6gNUGTg.

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

   São Lourenço do Oeste, 01 de novembro de 2021.

                                OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA

https://youtu.be/n_hb6gNUGTg